1

huius sit hec ut sibi vici regata
Tu mendicari his si dixit dix pal
 lenti et quod de te domini erat ex fide et
 in pace. **A**men dices. **A**men dices. **A**men dices.
 deducit tamen pater hoc. **E**cce ergo quod dominus
 regna a plenaria et pater ut pater ab omnibus n
 cura tibi misere te remansit. **p**ro domino
Domo. **a**nd id est pribala hanc omni
 regi qd secundum filio suo. **s**ed **Q**uoniam
 qd ap matrem sic locum qd ap luci son
 br. **S**o sit no nisi qd dilecta uidet esse
 cem meo rat hic qd adiutorias no dignis
 plenus est illuc nra qd transire de repleto ph
 imptus filio suo tunc et de patre filio nu
 i uero regis manne nra omnia. **p**er qd ex
 solebit ista omnia ab sit hq ad eternitatem
 et hois redemptoris mti p*ro*x*e*c*du*ab*o* p*ro*le
Quia ex te intelligit qd et h*u* p*ri*m*u*cas p*ri*
 na eterni et ultimeti omnia delectat. qd et
 i*te*rat ad illud qd q*uo* semel i*te* fuit ultim*u* n*on*
 i*te*lligi p*ot* q*uo* de p*iet* eo q*uo* cu*n*pciali i
Fre*u*ridete itaq*z* quo caute abuletis
 u*o* sapientes redimtes ips*z* q*uo* dies ma
 de p*o*rib*u*i no*te* d*o* m*u* p*ro*x*e*c*du* d*o* p*ri*u*z* b*o*dit
Gras age de*le*vo*z* do p*ub* fr*u*s d*il*ti ad*o*
 tias i*cal*ut*u* i*mit*ac*o*z ip*z* et fide u*ic*tu*z*
 i*mit*at*u* ecce p*ri*du*z* mer*u* pa*u* ne*le* a*u*
Aup*te* q*de* p*ate* n*o* s*o* q*uo* i*mit*ati eat n*o* e*st*
 itus u*ar*z*z* d*ic*az*z* i*uen*it*u* o*ste* ad*u*pc*ia*
 que i*est* n*o* h*u*o*z* u*est* i*mp*iale ac ille ob
 dix ligas*m* u*ib*z*z* p*ed*ib*z* m*in*te illu*z*
Multa et st*u*rotati pa*u*ci us*o* elet*u* di